
Ze života za kamerou. Bez filtrů. Bez scénáře. O všem.
Ve sbírce osobních příběhů, básní a fotek sdílí Karel Kovář alias Kovy cestu 

obyčejného kluka z malého města, jehož život se během pár let otočil doslova 
vzhůru nohama. Od idylického dětství, přes komplikované dospívání 

a tragikomické vztahy, až po budování kariéry na YouTube a smíření se s vlastní 
identitou. O stránce života, která byla důsledně skryta. O snaze zůstat sám sebou. 

O slzách smutku, štěstí a hlavně smíchu, protože toho není nikdy dost...
Jednoduše o všem!

Celková délka: 3 h 20 min 6 s 

Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čte Karel Kovář

Režie Alexandra Bauerová 
Zvuk, mix a mastering Jan Bláha

Natočeno ve studiu Warieté, www.wariete.cz 
Grafická úprava obálky Vítězslav Lyach 

©KOVY

fCZ: 329 Kč SK: 12,99 €^|
www.albatrosmedia.cz

Vydalo nakladatelství BizBooks ve společnosti 
AÍbatros Media a. s.( Na Pankráci 30, Praha 4

a

© Albatros Media a. s.ř 2019 / Copyright © Kovy

у
Nahrávka vznikla podle knihy Kovy Ovšem vydané 
nakladatelstvím BizBooks v roce 2017.

MP3

Г! COMPACT

Й§®
Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.wariete.cz
http://www.albatrosmedia.cz

